
    
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 05.10.2021р. №  777   
м. Бровари

Про відмову в наданні дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами

Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанов Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами), «Про затвердження Єдиних правил 
ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил 
користування ними та охорони» від 30.03.1994 р. № 198 та рішення Броварської 
міської ради Київської області «Про Порядок розміщення об’єктів зовнішньої 
реклами у місті Бровари» від 01.12.2005 р. № 850-39-04 (в редакції від 11.05.2017 
р. № 556-28-07), керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від  28.09.2021р. № 11-3/1049, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

        В И Р І Ш И В:

1. Відмовити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «Логістік  Машинері» у наданні дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами (стели) на перетині вул. Київської та            вул. Металургів  
в  м. Бровари Броварського району Київської області, у зв'язку з наявністю 
інженерних мереж.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

   

Міський голова Ігор САПОЖКО


